
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 136/2013 

Aprova ad referendum indicação de 
membro titular para a Câmara de 
Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 7546812013, de 1216/2013, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Márcio Augusto Roma 
Buzar para a função de membro titular da Câmara de Pesquisc e Pôs-
Graduação, na condição de representante da Faculdade de Arquitetura e 
Urbanismo.  

Art. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 2 de julho de 2013. 

o iï\  
Sonha Nair ao 

Presidente 

/cópia: GRE)VRT/FAU'DPP/CPP/DGP 
ARS/tar 


